МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР»

 ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.01.2025 года                                                                                              № 01/7 ОД

с. Весёлый Яр

Об утверждении должностной инструкции

ответственного за пожарную безопасность

МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

В целях соблюдения требований постановления Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479

«Об Утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановления

Правительства РФ от 24.10.2022 № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного

режима в Российской Федерации» и иного федерального законодательства, регламентирующего

правила пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию ответственного за пожарную безопасность

МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

1. Ответственному за пожарную безопасность заведующему хозяйством (Цветкова Ю.А.)

организовать выполнение должностной инструкции ответственного за пожарную

безопасность МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

2. Считать недействительным приказ от 11.01.2023 года № 11 ОД «Об утверждении

должностной инструкции ответственного за пожарную безопасность МКОУ «СОШ с.

Весёлый Яр»

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Врио директора школы                                           Н.В. Бильдянова